
『同志社スポーツユニオン創立７０周年記念祝賀会』のご案内

謹啓　春暖の候　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は同志社スポーツに格別のご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
　さて、同志社スポーツユニオンは１９５４年（昭和２９年）の発足以来、このたび創立
７０周年を迎えるに至りました。これもひとえに皆様方の温かいご支援とご指導の賜物と
心より感謝申し上げます。
　つきましては、下記の通り２０２４年度第１回総会と記念祝賀会を開催いたしたく存じ
ます。祝賀会には学校法人総長・理事長、同志社大学長をはじめ多くのご来賓をお迎えし、
弊会顧問会議長である今日庵裏千家前家元　千玄室大宗匠（馬術部・アメリカンフットボー
ル部・昭和２１年卒）にはご臨席を賜り、同志社スポーツへの期待や激励についてお言葉
を頂戴することになっております。
　関係各位の皆様にはご多用の事とは存じますが、何卒ご臨席賜ります様お願い申し上げ
ます。 謹白

記

日      時　　２０２４年６月１日（土曜日）

　　　　　　　　総　　　会：午後２時３０分～４時

　　　　　　　　　　　　　　（受付　午後１時３０分より）

　　　　　　　　記念祝賀会：午後５時　開宴        　　　　

場      所　　ホテルオークラ京都　４階　暁　雲

          　　　京都市中京区河原町御池上ル   電話（０７５）２１１-５１２３

会　　　費　　１０，０００円

２０２４年４月吉日
　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　       同志社スポーツユニオン

会  　長　　藤原　卓也
最高顧問　　濱　　直樹
最高顧問　　豊原　洋治
理 事 長　　佐野　聡伸

＊お手数ではございますがご都合の程を４月２６日（金曜日）迄に下記ＱＲコード読み取
り、もしくは同封の返信用紙をご利用頂きご返信くださいます様お願い申し上げます。

＊尚当日は平服にてお越しください。
＊本案内状は、同志社スポーツユニオン顧問、常任理事、理事の役員各位と各部監督、コー

チにメールもしくは郵送にてお送りしております。　
　 以上

【お問合せ先】　　　　　　　　　　　　　
　 同志社スポーツユニオン事務局（山崎）
　　 Mail:jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp

 TEL:0774-65-7418 FAX:0774-65-7416 

 以上

＜返信用ＱＲコード＞


